[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.01.2025 № 12
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 05.09.2024 № 151

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 05.09.2024 № 151 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Новодугинского район» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с федеральным законом 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 02.10.2024 № 162) следующие изменения:
- слова в тексте «Новодугинский район» заменить словами «Новодугинский муниципальный округ»;

- приложение 1 к Регламенту «Перечень малых закупок, которые заказчик вправе осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» дополнить пунктом 66 следующего содержания «Закупка работ (услуг) по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог и тротуаров, по профилированию дорожного полотна с добавлением (без добавления) нового материала, на сумму, не превышающую сто тысяч рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Е.Л. Рожко

2-19-34
«____» января 2025г.

	Разослать:

Финансовому управлению, отделу экономики, отделу бух. учета, юрид. отделу Администрации, отделу по образованию, отделу по культуре и спорту, МКАУ, Совету депутатов, территориальным комитетам

	Визы:

С.Н. Эминова
________________
«_____»  января 2025г.
Д.А. Романова      ________________
«_____»  января 2025г.

_106919304.doc
[image: image1.png]